

Årsredovisning för  
**Bjarre Consulting AB**

559221-0727

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sebastian Bjarre  
Styrelseledamot

2024-05-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bjarre Consulting AB, 559221-0727, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm län, Stockholms kommun arbetar med utveckling och försäljning av programvaror och utför konsultativa tjänster inom området.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då den som arbetat i bolaget tagit anställning i annat bolag under året så blev årets omsättning och resultat lägre än året innan. Det beräknas även bli minskad omsättning och resultat under det kommande året.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	575 000	1 514 550	1 254 619	732 150
Resultat efter finansiella poster	245 895	696 789	461 605	60 499
Soliditet %	71,7	61,2	48,1	28

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	185 790	552 938
Balanseras i ny räkning		552 938	-552 938
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			195 172
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>388 728</b>	<b>195 172</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	388 728
Årets resultat	195 172
<b>Summa</b>	<b>583 900</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	283 900
<b>Summa</b>	<b>583 900</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		575 000	1 514 550
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>575 000</b>	<b>1 514 550</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-11 780
Övriga externa kostnader		-70 943	-76 623
Personalkostnader	2	-262 512	-730 252
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-333 455</b>	<b>-818 655</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>241 545</b>	<b>695 895</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 163	1 766
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 755	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-568	-924
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 350</b>	<b>894</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>245 895</b>	<b>696 789</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>245 895</b>	<b>696 789</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 723	-143 851
<b>Årets resultat</b>		<b>195 172</b>	<b>552 938</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	52 668	50 668
Andra långfristiga fordringar	4	195 500	195 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>248 168</b>	<b>246 168</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>248 168</b>	<b>246 168</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		72 339	72 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	178 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 339</b>	<b>250 910</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		707 079	959 303
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>707 079</b>	<b>959 303</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>779 418</b>	<b>1 210 213</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 027 586</b>	<b>1 456 381</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		388 728	185 790
Årets resultat		195 172	552 938
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>583 900</b>	<b>738 728</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>633 900</b>	<b>788 728</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		130 000	130 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		50 381	152 937
Övriga skulder		198 305	369 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>263 686</b>	<b>537 653</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 027 586</b>	<b>1 456 381</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 668	50 668
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>52 668</b>	<b>50 668</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>52 668</b>	<b>50 668</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 500	195 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>195 500</b>	<b>195 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>195 500</b>	<b>195 500</b>

#### Kommentar till not

Avser värde av kapitalförsäkring

## Underskrifter

Stockholm

*Sebastian Bjarre*  
Sebastian Bjarre  
Styrelseledamot

2024-05-05  
Datum